

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



MAN YUE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED 萬裕科技集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：00894)

截至二零一二年十二月三十一日止年度 末期業績公佈

業績摘要

- 收入減少了9.6%至1,391,650,000港元（二零一一年：1,540,154,000港元）
- 毛利率上升至23.7%（二零一一年：23.5%）
- EBITDA比率上升至16.3%（二零一一年：15.3%）
- 經營溢利減少了14.2%至111,379,000港元（二零一一年：129,762,000港元）
- 本年度溢利減少了24.1%至78,835,000港元（二零一一年：103,801,000港元），純利率為5.7%（二零一一年：6.7%）
- 借貸淨額對權益百分比為29.8%（二零一一年：29.2%）
- 擬派末期股息每股2.5港仙，即全年擬派股息合共每股4.5港仙
- 每股資產淨值上升了5.7%至2.99港元（二零一一年：每股2.83港元）

末期業績

本人謹此代表萬裕科技集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然提呈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一二年十二月三十一日止年度（「本年度」）之經審核財務業績連同去年之比較數字。本年度之經審核財務業績已由本公司審核委員會（「審核委員會」）審閱。

綜合收益表

	附註	截至十二月三十一日止年度	
		二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
收入	2及3	1,391,650	1,540,154
銷售成本		(1,061,934)	(1,178,614)
毛利		329,716	361,540
其他收入	3	7,648	6,576
其他虧損淨額	3	(5,966)	(11,967)
銷售及分銷費用		(59,307)	(57,750)
行政費用		(159,444)	(166,662)
其他經營費用		(1,268)	(1,975)
經營溢利	4	111,379	129,762
衍生金融工具公允值之變動	5	(2,294)	(17,226)
財務支出	6	(27,615)	(18,180)
財務收入	7	12,208	5,939
應佔共同控制公司之業績		5,573	21,950
應佔聯營公司之業績		(318)	2,429
除稅前溢利		98,933	124,674
稅項	8	(20,098)	(20,873)
本年度溢利		78,835	103,801
應佔溢利：			
本公司股權持有人		79,875	103,965
非控股股東權益		(1,040)	(164)
		78,835	103,801
		港仙	港仙
本公司股權持有人應佔溢利之每股盈利	9		
基本		16.67	21.72
攤薄		16.67	21.71
		千港元	千港元
股息	10		
中期		9,582	14,373
擬派末期		11,977	14,373
		21,559	28,746

綜合全面收益表

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
本年度溢利	<u>78,835</u>	<u>103,801</u>
其他全面收益：		
扣除稅項後資產重估盈餘	22,730	17,462
可供出售投資公允值之變動	264	92
匯兌差額	<u>(3,624)</u>	<u>78,491</u>
本年度扣除稅項後其他全面收益	<u>19,370</u>	<u>96,045</u>
本年度全面收益總額	<u>98,205</u>	<u>199,846</u>
應佔全面收益總額：		
本公司股權持有人	99,239	199,817
非控股股東權益	<u>(1,034)</u>	<u>29</u>
	<u>98,205</u>	<u>199,846</u>

綜合資產負債表

	附註	於十二月三十一日	
		二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
非流動資產			
物業、廠房及設備		834,345	757,924
土地租賃預付款		95,235	97,395
投資物業	11	65,341	–
無形資產		4,864	4,501
於共同控制公司之投資		94,910	89,345
於聯營公司之投資		40,070	47,618
購買物業、廠房及設備之預付按金		63,323	86,561
可供出售投資		20,203	25,953
其他預付款項		6,896	1,613
遞延稅項資產		13,847	3,654
非流動資產總值		<u>1,239,034</u>	<u>1,114,564</u>
流動資產			
存貨		409,134	457,411
應收貿易賬款	12	400,583	431,447
預付款項、按金及其他應收款項		101,634	80,074
給予共同控制公司之貸款		99,545	92,980
應收共同控制公司之款項		44,808	36,787
以公允值計入收益表之金融資產		56	50
衍生金融工具		167	728
可收回稅項		1,577	2,655
現金及現金等值物		625,400	680,273
流動資產總值		<u>1,682,904</u>	<u>1,782,405</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	13	187,799	233,894
其他應付款項及應計負債		85,878	92,058
應付共同控制公司之款項		45,735	21,336
衍生金融工具		5,772	6,397
應付稅項		8,527	14,356
銀行貸款		514,717	488,549
應付股息		34	28
流動負債總值		<u>848,462</u>	<u>856,618</u>
流動資產淨值		<u>834,442</u>	<u>925,787</u>
資產總值減流動負債		<u>2,073,476</u>	<u>2,040,351</u>

	於十二月三十一日	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
附註		
資產總值減流動負債	<u>2,073,476</u>	<u>2,040,351</u>
非流動負債		
銀行貸款	536,166	585,535
衍生金融工具	24,924	22,881
長期服務金撥備	1,448	1,895
遞延稅項負債	18,186	13,138
遞延收入	<u>61,146</u>	<u>62,581</u>
非流動負債總值	<u>641,870</u>	<u>686,030</u>
資產淨值	<u>1,431,606</u>	<u>1,354,321</u>
權益		
股本	47,909	47,909
儲備	1,366,815	1,288,049
擬派末期股息	<u>11,977</u>	<u>14,373</u>
本公司股權持有人應佔權益	1,426,701	1,350,331
非控股股東權益	<u>4,905</u>	<u>3,990</u>
權益總值	<u>1,431,606</u>	<u>1,354,321</u>

附註

1. 編製基準及會計政策

此等綜合財務報表乃按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），包括所有香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）而編製。除根據公允值計量之若干土地及樓宇、投資物業、衍生金融工具、以公允值計入收益表之金融資產及可供出售投資外，此等綜合財務報表乃根據歷史成本法編製。

(a) 下列準則之修訂於二零一二年一月一日開始之財政年度首次強制應用，惟對本集團之業績及財務狀況並無重大影響或現時與本集團無關：

- 香港會計準則第12號（修訂本）－遞延稅項：收回相關資產
- 香港財務報告準則第1號（修訂本）－嚴重高通脹及剔除首次採納者之固定日期
- 香港財務報告準則第7號（修訂本）－披露－轉讓金融資產

(b) 下列新制訂之準則、準則之修訂及詮釋為已頒佈但於二零一二年一月一日開始之財政年度尚未生效，且並無提早採納：

- 香港會計準則第1號（修訂本）－財務報表之呈列¹
- 香港會計準則第19號（修訂本）－僱員福利²
- 香港會計準則第27號（經二零一一年修訂）－獨立財務報表²
- 香港會計準則第28號（經二零一一年修訂）－聯營公司及合營企業²
- 香港會計準則第32號（修訂本）－金融工具：呈列³
- 香港財務報告準則第1號（修訂本）－政府貸款²
- 香港財務報告準則第7號（修訂本）－金融工具：披露²
- 香港財務報告準則第9號－金融工具⁴
- 香港財務報告準則第7號及香港財務報告準則第9號（修訂本）－強制生效日期及過渡披露⁴
- 香港財務報告準則第10號－綜合財務報表²
- 香港財務報告準則第11號－聯合安排²
- 香港財務報告準則第12號－於其他實體之權益披露²
- 香港財務報告準則第13號－公允值計量²
- 香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號及香港財務報告準則第12號（修訂本）－綜合財務報表、聯合安排及於其他實體之權益披露：過渡指引²
- 香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第20號－露天礦生產階段之剝採成本²
- 二零一一年之年度改進²

¹ 修訂於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效

² 修訂於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 修訂於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 修訂於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效

本集團預期應用上述新制訂之準則、準則之修訂及詮釋對本集團業績及財務狀況並無重大影響。

2. 分部資料

由本集團全體執行董事組成並由本公司董事總經理領導之執行團隊為主要營運決策人（「主要營運決策人」）。主要營運決策人定期檢討本集團之表現。

由於本集團90%以上之業務營運乃與製造、銷售及分銷電子零件有關，主要營運決策人按整間公司之財務資料作出有關資源分配及表現評估之決策。因此，本集團只有一個單一可呈報分部。主要營運決策人定期檢討之主要表現指標概要載列如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
收入	1,391,650	1,540,154
毛利	329,716	361,540
毛利率(%)	23.7%	23.5%
EBITDA (附註(i))	226,427	235,051
EBITDA比率(%)	16.3%	15.3%
經營費用 (附註(ii))	220,019	226,387
經營費用相對收入比率(%)	15.8%	14.7%
本年度溢利	78,835	103,801
純利率(%)	5.7%	6.7%
資產總值	2,921,938	2,896,969
本公司股權持有人應佔權益	1,426,701	1,350,331
存貨	409,134	457,411
存貨週轉天數	141	142
應收貿易賬款	400,583	431,447
應收貿易賬款週轉天數	105	102
應付貿易賬款及票據	187,799	233,894
應付貿易賬款及票據週轉天數	65	72
計息債務總額	1,050,883	1,074,084
現金及現金等值物	625,400	680,273
借貸淨額	425,483	393,811
借貸淨額對權益比率(%)	29.8%	29.2%

附註(i)： EBITDA指未計利息支出、稅項、折舊及攤銷前盈利。

附註(ii)： 經營費用指本集團經營其一般業務所產生之費用，包括銷售及分銷費用、行政費用及其他經營費用。

下表列報本集團按地區劃分之收入及非流動資產：

收入

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
香港	181,124	219,815
中國大陸	627,418	655,748
臺灣	175,094	189,598
東南亞	141,626	201,328
韓國	65,036	68,237
美國	40,887	65,186
歐洲	78,574	70,119
其他國家	81,891	70,123
	<u>1,391,650</u>	<u>1,540,154</u>

非流動資產（不包括遞延稅項資產及金融工具）

	於十二月三十一日	
	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
香港	115,907	47,825
中國大陸	1,048,597	989,039
其他國家	40,480	48,093
	<u>1,204,984</u>	<u>1,084,957</u>

3. 收入、其他收入及其他虧損淨額

收入，亦為本集團之營業額，乃指所售出貨品經已扣除退貨及折扣之發票淨值。

收入、其他收入及其他虧損淨額分析如下：

收入

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
製造及買賣電子零件	1,391,185	1,528,604
買賣原材料	465	11,550
	<u>1,391,650</u>	<u>1,540,154</u>

其他收入

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
來自一間共同控制公司之顧問收入	5,000	—
廢料銷售	268	2,093
中國大陸政府補助	1,118	2,057
投資物業產生之租金收入	240	—
其他	1,022	2,426
	<u>7,648</u>	<u>6,576</u>

其他虧損淨額

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
衍生金融工具之公允值收益／(虧損)	314	(1,060)
投資物業之公允值收益	3,929	—
匯兌差額淨額	(4,220)	(6,841)
可供出售投資之減值虧損	(5,989)	(4,066)
	<u>(5,966)</u>	<u>(11,967)</u>

4. 經營溢利

本集團之經營溢利已扣除／(計入)下列各項：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
物業、廠房及設備折舊	96,878	89,660
土地租賃預付款攤銷	2,129	2,002
無形資產攤銷	872	535
出售物業、廠房及設備(收益)／虧損	(77)	662
以公允值計入收益表之金融資產之公允值(收益)／虧損	(6)	60
	<u>99,704</u>	<u>92,859</u>

5. 衍生金融工具公允值之變動

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
利率掉期之公允值虧損	<u>2,294</u>	<u>17,226</u>

於二零一二年十二月三十一日，本集團持有若干於二零零九年及二零一零年訂立之利率掉期合約，合約年期各為十年。該等合約乃為穩定本集團於合約期內之整體利息支出而訂立。本集團已於本年度之綜合收益表內確認衍生金融工具之公允值虧損。

6. 財務支出

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
須於五年內償還之銀行貸款之利息支出	<u>27,615</u>	<u>18,180</u>

7. 財務收入

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
給予一間共同控制公司之貸款之利息收入	4,162	3,681
定期存款及銀行結餘之利息收入	<u>8,046</u>	<u>2,258</u>
	<u>12,208</u>	<u>5,939</u>

8. 稅項

香港利得稅乃按本年度內於香港賺取之估計應課稅溢利按稅率16.5%（二零一一年：16.5%）撥備。其他地區應課稅溢利之稅項乃按本集團經營所在司法權區之現行稅率，根據其現行法例、詮釋及慣例計算。

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
本年度支出：		
即期：		
香港	18,505	11,738
中國大陸	12,278	11,125
過往年度撥備不足／（超額撥備）	<u>292</u>	<u>(3,965)</u>
	31,075	18,898
遞延	<u>(10,977)</u>	<u>1,975</u>
本年度總稅項支出	<u>20,098</u>	<u>20,873</u>

根據中國大陸相關稅務規則及法規，本公司若干位於中國大陸之附屬公司可享有免稅優惠。此等位於中國大陸之附屬公司須按15%至25%不等之適用稅率繳納所得稅。

9. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司普通股權持有人應佔本年度溢利79,875,000港元(二零一一年:103,965,000港元)及本年度內已發行普通股之加權平均數479,090,000股(二零一一年:478,764,000股)計算。

每股攤薄盈利乃根據本公司股權持有人應佔本年度溢利79,875,000港元(二零一一年:103,965,000港元)計算。計算時採用之普通股加權平均數為本年度內已發行普通股479,090,000股(二零一一年:478,764,000股)，與計算每股基本盈利時所採用者相同，並假設本年度內並無因全部購股權被視為獲行使而無償發行之普通股(二零一一年:198,000股)。

10. 股息

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
中期－每股普通股2.0港仙(二零一一年:3.0港仙)	9,582	14,373
擬派末期－每股普通股2.5港仙(二零一一年:3.0港仙)	11,977	14,373
	<u>21,559</u>	<u>28,746</u>

11. 投資物業

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
公允值		
於一月一日	-	-
收購	54,245	-
轉撥自業主自用物業	7,163	-
公允值調整收益	3,929	-
匯兌調整	4	-
	<u>65,341</u>	<u>-</u>
於十二月三十一日		

12. 應收貿易賬款

於結算日，按付款到期日計算之應收貿易賬款（扣除呆賬撥備）賬齡分析如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
即期及於付款期限內	315,163	334,195
逾期1至3個月	74,138	78,024
逾期4至6個月	9,487	17,194
逾期7至12個月	1,677	1,824
逾期超過1年	118	210
	<u>400,583</u>	<u>431,447</u>

本集團與其客戶之交易條款主要為信貸方式，惟新客戶一般須預先付款。信貸期一般為90天，主要客戶可延長至最多150天。每名客戶均設有最高信貸額。本集團致力對尚未收取之應收款項維持嚴格控制，並設有信貸控制部將信貸風險減至最小。高級管理人員定期檢討逾期結餘。由於上文提到之原因及有關本集團之應收貿易賬款來自大量不同客戶，因此並無重大信貸集中風險。應收貿易賬款為免息。信貸風險主要透過信貸保險對沖。

13. 應付貿易賬款及票據

於結算日，按發票日期計算之應付貿易賬款及票據賬齡分析如下：

	二零一二年 千港元	二零一一年 千港元
應付貿易賬款：		
少於3個月	102,682	124,319
4至6個月	62,404	84,542
7至12個月	12,226	10,121
超過1年	7,779	2,718
	<u>185,091</u>	<u>221,700</u>
應付票據	2,708	12,194
	<u>187,799</u>	<u>233,894</u>

管理層討論及分析

業績回顧

截至二零一二年十二月三十一日止財政年度對全球眾多電子企業而言均挑戰重重，鋁電解電容器（「鋁電解電容器」）行業中之主要廠商亦不能倖免。二零一二年，全球經濟持續動盪，歐美市場尤甚，大部份電子零件供應商均受牽連。

與主要競爭對手相比，本集團於二零一二年之銷售收入僅輕微下跌。本年度收入減少了9.6%至1,391,650,000港元。然而，本集團過去一年之毛利率及未計利息支出、稅項、折舊及攤銷前盈利比率（「EBITDA比率」）持續改善，加上保守之現金流管理，為本集團提供更為充裕之財務資源，作為未來數年持續擴張之基礎。

本集團為全球鋁電解電容器及導電高分子鋁質固態電容器（「高分子電容器」）等主要電子零件的主要供應商之一。儘管二零一二年之經營環境嚴峻，惟本年度高分子電容器蓬勃發展之趨勢持續，溢利增長理想。我們的雙電層電容器（「雙電層電容器」）及鋁質疊片式高分子固態電容器（「疊片式高分子固態電容器」）產品需求亦不斷上升，本集團於未來數年將可受惠於多重發展動力。

此外，本集團於本年度內繼續強化與整合其主要原材料供應鏈。分別位於中國大陸四川省雅安市及湖北省武漢市之鋁箔製造廠及化學品生產廠房已於二零一二年全面投產，有助減慢生產成本增速，定能提升本集團產品之競爭力及毛利率。

本集團獲廣泛認可為業內技術發展的翹楚之一。為了履行本集團不斷為電子行業提供質優之元件，及為環保作出貢獻之使命，我們將繼續運用內部強大的研究與開發能力，並加強與中港兩地若干著名大學之合作。

財務業績

本集團本年度之收入輕微下跌了9.6%至1,391,650,000港元（二零一一年：1,540,154,000港元）。計及本年度全球經濟動盪之不利影響後，本集團之表現相對理想。

本年度之毛利錄得329,716,000港元（二零一一年：361,540,000港元）。透過調整產品組合、收緊生產成本控制以及利用內部供應之原材料所產生之協同效應，本年度之毛利率進一步上升至23.7%（二零一一年：23.5%）。

本集團於本年度確認衍生金融工具公允值之變動所產生之虧損2,294,000港元（二零一一年：17,226,000港元）。有關衍生金融工具乃本集團於二零零九年及二零一零年訂立之若干長期利率掉期合約，訂立合約之目的為對沖本集團未來借貸成本。本集團須於年結時將該等金融工具之公允值跌幅入賬至綜合收益表內。此項目並不影響本集團之現金流。

由於本集團於二零一一年下半年動用若干銀行貸款，因此財務支出由二零一一年之18,180,000港元增加至27,615,000港元。

本集團之未計利息支出、稅項、折舊及攤銷前盈利為226,427,000港元（二零一一年：235,051,000港元），而EBITDA比率由二零一一年之15.3%增長至16.3%。

本年度溢利為78,835,000港元（二零一一年：103,801,000港元），較二零一一年減少24.1%。本年度之每股基本盈利為16.67港仙，而二零一一年為21.72港仙。

本集團於二零一二年十一月五日宣佈就有關高分子電容器業務之控股公司之股份擬於臺灣證券交易所申請主要上市，向臺灣證券交易所提交上市輔導（「上市輔導」）申請。上市輔導為建議上市申請之初步程序，預期需時最少六個月。董事會將就有關進展（如適用）發表公佈。

董事會已建議派發末期股息每股2.5港仙。本年度之股息總額為每股4.5港仙，包括已宣派及派付之中期股息每股2.0港仙。

業務回顧

市場概覽

於本年度，全球經濟持續放緩，環球鋁電解電容器市場之動態出現若干改變。電子零件市場所受影響尤深，原因是主要廠商延遲新產品推出日期，令市場對消費電子產品電子零件之需求減少。另一方面，日本大型鋁電解電容器製造商亦面臨種種嚴峻挑戰，其中包括匯率波動及生產成本上升，已然對經營利潤造成損害，蠶食其全球市場佔有率。本集團繼續佔據全球鋁電解電容器市場主要供應商之一的席位，本集團大部份SAMXON®品牌鋁電解電容器產品銷量理想，尤其是我們的工業用高利潤螺釘型產品。憑藉我們廣泛的銷售網絡，本集團預期將於未來數年受惠於多元開拓供應鏈之環球趨勢。

自二零零六以來，本集團一直為全球主要高分子電容器市場供應商之一。二零一二年，高分子電容器之市場需求量繼續呈現驚人增長，應用範疇亦見擴大。為迎合不斷上升之市場需求，本集團繼續提升產能，持續開拓產品類型，並增加若干新產品系列下之產品種類。於本年度，我們的旗艦品牌X-CON®繼續於高分子電容器市場維持領先地位，將於未來數年不斷締造巨大市場潛力。

營運回顧

過去數年，本集團一直實行轉型戰略，務求成為全球鋁電解電容器、高分子電容器、雙電層電容器、鋁箔、化學品及鋰離子充電電池等數款重要電子元件之主要供應商，並將持之以恆。與大部份業內廠商相比，本集團於本年度之銷售收入減幅相對溫和。儘管全球經濟不景氣，惟本集團之EBITDA比率和經營現金流仍然較去年有所改善。我們繼續投入更多資源，研究及開發（「研發」）用於節能及能量儲存應用方案之新元件。

我們推出的新鋁電解電容器系列產品眾多，計有貼片式、長壽鎮流器、筆型電容器、高壓螺釘型以及高性能等效串聯電阻產品，整體競爭力有所提升。除推進生產工序自動化、降低生產成本外，本集團亦繼續進行產品組合調整，逐步放棄利潤偏低之客戶及產品。儘管中國大陸原材料及勞工成本升幅持續顯著，惟以上種種戰略發展均有助於過去數年提高毛利率。

此外，本集團已於本年度成功鞏固及整合其主要原材料供應鏈。除了位於中國大陸清遠市之生產設施外，我們於中國大陸四川省雅安市的新建鋁箔生產廠房亦已全面投產，為內部生產需要確保穩定供應來源。再者，位於中國大陸湖北省武漢市之化學品生產廠房亦已於本年度投產。本集團預期，上述發展可望於未來數年進一步降低生產成本，把握對外客戶銷售增長，提供新的業務發展動力。

本集團透過擴充能量儲存系統（「能量儲存系統」）產品系列，繼續執行業務平台多元化策略。能量儲存系統產品系列包括雙電層電容器、雙電層電容器模組及螺釘型鋁電解電容器，旨在提供工業電力管理及能源應用之全面解決方案，尤其針對風力及太陽能系統、電力運送設備及消費電子產品。此外，我們新開發的創新疊片式高分子固態電容器產品系列亦已於二零一三年第一季展開商業生產。本集團目前為日本以外唯一成功推出該等先進產品之供應商。本集團預期，該等嶄新產品之回報將於未來數年日益重要。

流動資金及財務資源

於二零一二年十二月三十一日，本集團有未償還銀行借貸總額1,050,883,000港元（二零一一年十二月三十一日：1,074,084,000港元），主要包括銀行貸款及貿易融資信貸。將於一年內到期以及於第二至第五年到期之銀行借貸金額分別為514,717,000港元及536,166,000港元（二零一一年十二月三十一日：分別為488,549,000港元及585,535,000港元）。

扣除現金及現金等值物625,400,000港元（二零一一年十二月三十一日：680,273,000港元）後，本集團之借貸淨額為425,483,000港元（二零一一年十二月三十一日：393,811,000港元）。於二零一二年十二月三十一日之股東權益為1,426,701,000港元（二零一一年十二月三十一日：1,350,331,000港元）。故此，本集團之淨借貸比率為29.8%（二零一一年十二月三十一日：29.2%）。

於本年度，本集團之經營業務現金流入淨額為177,042,000港元。此數字代表除稅前溢利98,933,000港元，已就非現金項目作出調整，包括加回折舊及攤銷99,879,000港元，扣除應佔共同控制公司之業績5,573,000港元，再加上營運資金之變動淨額15,815,000港元及扣除其他調整32,012,000港元。本集團於本年度之投資活動現金流出淨額為185,937,000港元，包括購買物業、廠房及設備以及投資物業之款項和預付按金183,745,000港元、給予共同控制公司之貸款6,558,000港元，再加回其他調整4,366,000港元。

本集團之財務報表以港元呈列。本集團主要以港元、人民幣、美元及日圓進行業務交易。由於港元與美元掛鈎，故此方面並無重大外匯風險。為控制人民幣升值之影響，本集團成功增加於中國大陸之收入，讓集團能對人民幣支出進行對沖。本集團繼續主要透過訂立遠期合約控制來自日圓及人民幣之外匯風險。本集團之長期銀行貸款融資均以港元計值及以浮動利率計息。本集團亦訂立長期利率掉期合約對沖利率風險。信貸風險主要透過信貸保險對沖。

展望及前景

鑒於全球鋁電解電容器市場瀰漫蕭條氣氛，本集團預期來年將面臨多項重大挑戰，包括不斷上漲之生產及勞工成本以及消費電子市場產品週期縮短，使規劃資源和預測銷售訂單數量越發困難。全球經濟，尤其是歐美市場發展動力仍然不明朗。然而，本集團繼續鞏固研發能力，開發多元化產品，推動生產工序自動化，亦將投入更多資源開發高利潤及創新之產品，例如能量儲存系統系列及疊片式高分子固態電容器產品。

於中國共產黨第十八次全國代表大會在二零一二年十一月舉行後，中國政府一直採取戰略性政策，推動重點新興產業。本集團現有之產品平台銜蓋大部份上述新興產業，包括節能環保、資訊科技、新能源、新材料及新能源汽車。憑藉傲視同儕之多元化產品系列、研發能力、廣泛銷售能力及網絡，本集團自信可於來年把握該等商機，進而提高整體盈利能力。

作為全球主要鋁電解電容器及高分子電容器供應商之一，本集團將繼續調整戰略方向，鞏固在各個電子行業中之重要電子零件主要供應商地位，我們在先進及創新產品開發方面的優勢將於來年不斷締造銷售增長。另外，我們不斷加強研發能力，與主要知名大學合作，為本集團建立成熟平台，於不久將來環球經濟重拾升軌時，染指正在迅速增長之可再生能源市場。

僱員及薪酬政策

於二零一二年十二月三十一日，本集團在香港僱用83名（二零一一年十二月三十一日：83名）僱員，而包括所有中國大陸及海外辦事處之僱員在內合共約為2,979名（二零一一年十二月三十一日：3,278名）僱員。本集團薪酬政策以公平、具獎勵性、論功行賞，及薪酬方案緊貼市場水平為原則。薪酬方案通常會予以定期檢討。除薪金外，本集團亦提供其他員工福利，包括公積金供款、醫療保險及與表現掛鉤之花紅。

購買、贖回或出售本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於本年度概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治常規

本集團一直遵守載於香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四之企業管治常規守則（有效期至二零一二年三月三十一日）及企業管治守則（由二零一二年四月一日起生效）之適用守則條文（「守則條文」）。本公司已提早採納守則條文作為其本身之企業管治常規守則，惟以下為例外情況：

根據守則條文第A.4.1條，非執行董事及獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）之委任應有指定任期。目前，獨立非執行董事之委任並無指定任期，但須根據本公司之公司細則第87條於股東週年大會上輪值退任。

由於李秀恒博士另有公務，因此未能根據守則條文第A.6.7條出席本公司於二零一二年五月九日舉行之股東週年大會。

除上文所披露者外，本公司認為於本年度已採取足夠措施，以確保本公司之企業管治常規符合守則條文。

遵守標準守則

本集團已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），以規管董事所進行之證券交易。經本公司作出特定查詢後，全體董事均確認彼等於本年度一直全面遵守標準守則。

審核委員會

審核委員會已與本公司管理層審閱本集團所採納之會計原則及慣例。審核委員會由本公司三名獨立非執行董事組成，彼等並非由本公司前任或現任核數師所僱用，與彼等亦無聯繫。

本集團之核數師羅兵咸永道會計師事務所已就本集團本年度之初步業績公佈中所列數字與本集團本年度之綜合財務報表所載數字核對一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行之工作並不構成根據香港會計師公會頒佈之香港審計準則(Hong Kong Standards on Auditing)、香港審閱聘用準則(Hong Kong Standards on Review Engagements)或香港核證聘用準則(Hong Kong Standards on Assurance Engagements)而進行之核證聘用，因此羅兵咸永道會計師事務所並無對初步業績公佈發出任何核證。

擬派末期股息

董事會已建議派發本年度之末期股息每股現金2.5港仙，合共約11,977,000港元，將向於二零一三年五月九日(星期四)名列本公司股東名冊之股東派付。

建議之本年度末期股息須待本公司股東於本公司即將於二零一三年五月二日(星期四)舉行之股東週年大會上批准，方可作實，並於二零一三年七月十二日(星期五)或前後派付。

暫停辦理股東名冊登記

本公司將於二零一三年四月三十日(星期二)至二零一三年五月二日(星期四)(包括首尾兩天)期間暫停辦理股東名冊登記，期間不會登記任何股份轉讓。為確定出席即將舉行之股東週年大會之權利，所有過戶文件連同有關股票必須於二零一三年四月二十九日(星期一)下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處(卓佳登捷時有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓)，以便辦理登記手續。

本公司亦將於二零一三年五月八日(星期三)至二零一三年五月九日(星期四)(包括首尾兩天)期間暫停辦理股東名冊登記，期間不會登記任何股份轉讓。為確定收取末期股息之權利，所有過戶文件連同有關股票必須於二零一三年五月七日(星期二)下午四時三十分前交回本公司之香港股份過戶登記分處(卓佳登捷時有限公司，地址見上文)，以便辦理登記手續。

公佈進一步資料

載有上市規則附錄十六所規定全部資料之本公司本年度年報，將於二零一三年四月三十日（星期二）或之前寄發給本公司股東並且刊登於聯交所及本公司網站 (<http://www.manyue.com>)。

致謝

本人謹藉此機會，衷心感謝全體股東、業務夥伴、銀行及客戶給予本集團之一貫支持。同時，本人亦由衷感謝董事會全人、管理團隊及全體員工一直以來忠誠服務及為本集團成功所作之貢獻。

代表董事會
萬裕科技集團有限公司
主席
紀楚蓮

香港，二零一三年三月十二日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事紀楚蓮女士、陳宇澄先生、王晴明先生及楊毓麟先生，以及獨立非執行董事李秀恒博士、羅國貴先生及馬紹援先生。